

Årsredovisning för

Sprudel AB

559330-6151

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Maria Samuelsson, Styrelseledamot
2026-02-02

Styrelsen för Sprudel AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster som programledare, moderator, konferencier, föreläsare, stand up komiker samt innehåll och manusskrivande för evenemang.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 242	788	664	952
Resultat efter finansiella poster	289	72	-18	181
Soliditet (%)	44,5	49,9	48,4	39,2

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		107 112	188 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-150 000	-150 000
Balanseras i ny räkning			56 002	0
Årets resultat			169 364	169 364
Belopp vid årets utgång	25 000		13 114	207 478

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 114
årets vinst	169 364
	182 478
disponeras så att	
överföres i ny räkning	182 478
	182 478

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 242 179	787 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 242 179	787 914
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 967	-40 913
Övriga externa kostnader		-122 999	-118 927
Personalkostnader	2	-816 429	-556 171
Summa rörelsekostnader		-953 396	-716 012
Rörelseresultat		288 783	71 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-179
Summa finansiella poster		451	127
Resultat efter finansiella poster		289 234	72 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-74 000	0
Resultat före skatt		215 234	72 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 870	-16 028
Årets resultat		169 364	56 002

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	95 477	112 210
Övriga fordringar	31 544	28 450
Summa kortfristiga fordringar	127 021	140 660

Kassa och bank

Kassa och bank	515 660	276 404
Summa kassa och bank	515 660	276 404
Summa omsättningstillgångar	642 681	417 064

Summa tillgångar	642 681	417 064
-------------------------	----------------	----------------

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	13 114	107 112
Årets resultat	169 364	56 002
Summa fritt eget kapital	182 478	163 114
Summa eget kapital	207 478	188 114

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	99 000	25 000
Summa obeskattade reserver	99 000	25 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 738	4 516
Skatteskulder	16 797	0
Övriga skulder	317 668	199 434
Summa kortfristiga skulder	336 203	203 950

Summa eget kapital och skulder

	642 681	417 064
--	----------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-23

Stockholm

Johanna Maria Samuelsson
Styrelseledamot
2026-01-23